Dane aktualne na dzień: 06-05-2025 19:49
Link do produktu: https://www.startermotor.pl/rozrusznik-deutz-artd2-bf4l1011-f2l1011-f3l1011-f4l1011-f4l2011-p-2.html
ROZRUSZNIK DEUTZ ART.D2 - BF4L1011,
F2L1011, F3L1011, F4L1011, F4L2011
Cena brutto 490,00 zł
Cena netto 398,37 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy RCS1185
Opis produktu
ROZRUSZNIK
12V, 2.2 kW
wygenerowano w programie shopGold
ZASTOSOWANIE
SILNIKI DEUTZ
PRZYKŁADOWE ZASTOSOWANIA: MODEL SILNIKA
DEUTZ BF4L1011
DEUTZ F2L1011
DEUTZ F3L1011
DEUTZ F4L1011, F4L2011
BOSCH: 0001218172; 0001218772; 0001223002;
ISKRA / LETRIKA / MAHLE: 11.131.951, AZE4202, 11.131.109, AZE4535,
KHD: 01180995KZ; 1180180; 1180995;
VOLKSWAGEN: 069911023F;
ELSTOCK:
252321
wygenerowano w programie shopGold
WYMIARY mm
O1 101 mm
A 82,50 mm
B 23 mm
F 193,50 mm
R 267 mm
WERSJA 24V TEGO ROZRUSZNIKA >>>
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold